Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w dziedzinie kultury fizycznej  
i sportu na terenie Gminy Ciężkowice w 2024 roku. 

W wyniku postępowania konkursowego nastąpił, zaproponowany przez komisję konkursową podział dostępnych środków 
110 000,00 zł ( słownie: sto dziesięć tysięcy złotych) pomiędzy pięciu oferentów według poniższej tabeli nr 1. 

Tabela nr 1. Szczegółowy rozdział środków finansowych otwartego konkursu na realizację zadań publicznych w dziedzinie kultury fizycznej i sportu na 
terenie Gminy Ciężkowice w 2024 roku

[...]

Ocena  sprawozdań  wykazała  zgodność we wszystkich pięciu przypadkach z  zawartymi  w  umowach warunkami 
realizacji zadań publicznych. 

W wyniku realizacji Programu współpracy Gminy Ciężkowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok łącznie zostały zrealizowane zadania na kwotę : 126 974,84 zł 
(słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt cztery złote 84/100). 

2. Współpraca pomiędzy Gminą Ciężkowice a organizacjami pozarządowymi w 2024 roku to również formy 
pozafinansowe, takie jak:   

 promocja działalności organizacji pozarządowych przez stronę internetową Gminy Ciężkowice, 
 udostępnienie terenu do prowadzonej przez organizacje działalności,